
ZARZĄDZENIE   NR 24/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 22 marca 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), uchwał nr VI/31/11 i VII/38/11 z dnia 21 marca 2011 r. oraz uchwały V/27/11 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
§ 1.   

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 122.963,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 20 484 715,00 104 293,00 20 589 008,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

12 531 308,00 104 293,00 12 635 601,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 12 531 308,00 104 293,00 12 635 601,00 

926     Kultura fizyczna 80 000,00 18 670,00 98 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 0,00 18 670,00 18 670,00 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

0,00 18 670,00 18 670,00 

Razem:  42 504 686,45 122 963,00 42 627 649,45 

 
§ 2.   

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 230.680,00 zł, ł zgodnie z 
tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 353.643,00 zł, ł zgodnie z 
tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 1 928 750,00 0,00 1 928 750,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 0,00 63 440,00 63 440,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 63 440,00 63 440,00 

  60013   Drogi publiczne 
wojewódzkie 0,00 51 240,00 51 240,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 51 240,00 51 240,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 069 750,00 - 114 680,00 955 070,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 - 114 680,00 85 320,00 



 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 275 600,00 6 000,00 281 600,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 6 000,00 6 000,00 

758     Różne rozliczenia 436 000,00 108 022,00 544 022,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 108 022,00 108 022,00 

    2940 

Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

0,00 108 022,00 108 022,00 

801     Oświata i wychowanie 18 334 210,00 - 3 729,00 18 330 481,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 035 910,00 50 616,60 9 086 526,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 563 500,00 100 000,00 5 663 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 616,60 9 716,60 

    4270 Zakup usług remontowych 158 000,00 - 50 000,00 108 000,00 

  80104   Przedszkola  924 400,00 5 654,40 930 054,40 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 654,40 5 654,40 

  80148   Stołówki szkolne i 
przedszkolne 772 500,00 - 60 000,00 712 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 9 026 656,14 - 6 000,00 9 020 656,14 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 - 6 000,00 124 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 - 6 000,00 124 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 639 000,00 18 670,00 1 657 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 639 000,00 18 670,00 657 670,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 18 670,00 18 670,00 

Razem: 48 995 685,94 122 963,00 49 118 648,94 

 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


